
PORTARIA --
172 tREITORIA/97 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o que consta do Ato Executivo de Decisão Administrat~ ~ 03319_1. 

RESOLVE: 

a) designar NORMA PECLAT DA SILVA MARTINS.Bibliotecário, matrícula n° 04.493-3. lotada no 

t SISTEMA DE BIBLIOTECAS, para substituir a servidora SILV1A MARIA GAGO DA COSTA, Bibliotecário, 

matricula no 03.207-8, no exerclclo do Cargo em Comissã,o de DIRETOR QO SISBl, slm~~lo CC-6, 

número 044 , durante .s.eus impedimentos legais , a contar de 02101197. 

b) cessar os efeitos da Portaria n°2521REITORIAI95. 

UERJ, em 17 de . fevereiro de 1997 

AN ONIO CELSO ALVES PEREIRA 
Reitor 

Prof' NILCÉA FREIRE 
Reüora em Exercicio 

uEBJ 

Distribuição: GR, DEARH (2), SISBI e servidores 
LAS/smpb 


